別紙様式第6号

令和　　年　　月　　日

（一社）日本科学飼料協会　殿

住　　所
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]エコフィード製造状況報告書

　エコフィード認証制度実施要綱の第15の1の規定に基づき、下記のとおり認証されたエコフィードの製造状況を報告します。

記

1　エコフィード認証番号及び認証エコフィードの名称

2　前年度の製造状況
（1）認証エコフィードの製造量
①前年度（○年度）の製造実績
②本年度（○年度）の製造計画
（2）前年度（○年度）の認証エコフィードの販売実績

（3）販売先の農家戸数（又は飼料メーカー数）

3　その他特記事項